

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001119
Fecha de Emisión: 13/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	BOM O BOM	\$1000.00	\$1000.00	\$0.00	\$1000.00
2	BOLIGRAFO	\$1000.00	\$2000.00	\$0.00	\$2000.00
2	Canopla c/cierre Dubi plana lisa cordura	\$1700.58	\$3401.16	\$0.00	\$3401.16
2	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$1350.36	\$0.00	\$1350.36
2	voligoma 30 ml	\$1380.00	\$2760.00	\$0.00	\$2760.00
3	Sacapuntas plastico Maco Waiting	\$566.28	\$1698.84	\$0.00	\$1698.84
1	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1335.84	\$1335.84	\$0.00	\$1335.84
3	GOMA	\$450.00	\$1350.00	\$0.00	\$1350.00
2	Repuesto Laprida N°3 x 48H cuadrulado	\$2976.60	\$5953.20	\$0.00	\$5953.20
2	separador	\$2000.00	\$4000.00	\$0.00	\$4000.00
1	Repuesto Laprida N°3 x 480H rayado	\$23546.60	\$23546.60	\$0.00	\$23546.60

Importe Total

\$ 48396



CAE Nro: 75071270747356
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 13/02/2025

3071074545100600000000775071270747356202502138



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

